BM Wire Mesh Cable Tray
Ordering W H L
BM2-50Z 50 50 2000
BM2-100Z 100 50 2000
BM2-150Z 150 50 2000
BM2-200Z 200 50 2000
BM2-250Z 250 50 2000
BM2-300Z 300 50 2000
BM2-450Z 450 50 2000
BM2-600Z 600 50 2000
BM3-100Z 100 100 2000
BM3-150Z 150 100 2000
BM3-200Z 200 100 2000
BM3-250Z 250 100 2000
BM3-300Z 300 100 2000
BM3-450Z 450 100 2000
BM3-500Z 500 100 2000
BM3-600Z 600 100 2000
BM1-100Z 100 30  2000
BM1-150Z 150 30 2000
BM1-200Z 200 30 2000
BM1-250Z 250 30 2000
BM1-300Z 300 30 2000
Code (mm) (mm) (mm)
BM1-50Z 50 30 2000